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Lider : Nº6 ZUNZARREN PÉREZ Raúl (1-8)  /  Nº9 COSTOYA SANABRIA Christian (9-10)

Tiempo Inicio : 20/01 - 13:03:03 76.84 Km/h1:06.901Nº11 PEREZ SANCHEZ SandroM. Vuelta : 

Meteo : Ligeramente Nuboso        Aire : 10°C        Pista : Seco 77.41 Km/h1:06.405Nº6 ZUNZARREN PÉREZ RaúlEvento Grabado : 

Pos. Nº Competidor Piloto Nac. Equipamiento Total Tiempo Dif. M. Vuelta Km/h

1 2 9 TDKART Christian COSTOYA SANABRIA Tony Kart / PUMA / KOMET 10 11:18.865 1:06.911 76.83

2 6 RICARDO ZUNZARREN AZPARREN Raúl ZUNZARREN PÉREZ FA / IAME / KOMET 10 11:19.268 0.403 1:07.078 76.63

3 2 13 KIDS TO WIN Louis LEVEAU FA / IAME / KOMET 10 11:21.511 2.646 1:07.075 76.64

4 2 11 MONLAU COMPETICION Sandro PEREZ SANCHEZ FA / IAME / KOMET 10 11:21.553 2.688 1:06.901 76.84

5 2 10 TDKART Daniel DALLAKYAN POGHOSYAN Tony Kart / PUMA / KOMET 10 11:21.623 2.758 1:07.185 76.51

6 2 5 PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT SL Luna FLUXÁ CROSS Praga / IAME / KOMET 10 11:21.726 2.861 1:07.149 76.55

7 2 4 DAVID ROBINSON Edu ROBINSON LLITERAS Kart Republic / PUMA / KOMET 10 11:24.557 5.692 1:07.020 76.70

8 1 12 TDKART RACING - MARLONKART Hugo MARTI FERRANDO Tony Kart / IAME / KOMET 10 11:32.989 14.124 1:08.671 74.86

9 1 8 EKR FACTORY TEAM Bosco ARIAS CHAVARRI EKR / IAME / KOMET 10 11:45.854 26.989 1:09.970 73.47

No Clasificado - 5 vueltas minimas

6 7 PRAGA ESPAÑA MOTORSPORT Adrián BENITO FERRER Praga / IAME / KOMET 0 10 Total
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

Nº4   ROBINSON LLITERAS Edu
1 1:09.197 18.544 29.542 21.111 1:10.476

2 1:07.862 17.708 29.201 20.953 2:18.338

3 1:07.425 17.373 28.935 21.117 3:25.763

4 1:07.450 17.403 29.016 21.031 4:33.213

5 1:08.009 17.216 29.832 20.961 5:41.222

6 1:07.232 17.300 28.857 21.075 6:48.454

7 1:07.128 17.176 28.956 20.996 7:55.582

8 1:07.020 17.149 28.930 20.941 9:02.602

9 1:07.528 17.156 28.979 21.393 10:10.130

10 1:14.427 21.954 30.960 21.513 11:24.557

Nº5   FLUXÁ CROSS Luna
1 1:10.229 19.379 29.678 21.172 1:11.569

2 1:07.878 17.512 29.078 21.288 2:19.447

3 1:07.708 17.267 29.206 21.235 3:27.155

4 1:07.473 17.333 28.966 21.174 4:34.628

5 1:07.442 17.262 29.056 21.124 5:42.070

6 1:07.149 17.184 28.847 21.118 6:49.219

7 1:07.501 17.220 29.049 21.232 7:56.720

8 1:07.719 17.255 29.188 21.276 9:04.439

9 1:08.138 17.433 29.021 21.684 10:12.577

10 1:09.149 17.487 29.081 22.581 11:21.726

Nº6   ZUNZARREN PÉREZ Raúl
1 1:08.671 17.994 29.274 21.403 1:09.821

2 1:07.575 17.402 28.996 21.177 2:17.396

3 1:07.479 17.280 29.031 21.168 3:24.875

4 1:07.708 17.254 29.124 21.330 4:32.583

5 1:07.700 17.211 29.147 21.342 5:40.283

6 1:07.279 17.188 28.891 21.200 6:47.562

7 1:07.100 17.226 28.757 21.117 7:54.662

8 1:07.078 17.203 28.820 21.055 9:01.740

9 1:08.520 17.201 28.818 22.501 10:10.260

10 1:09.008 18.236 29.357 21.415 11:19.268

Nº8   ARIAS CHAVARRI Bosco
1 1:11.418 19.024 30.233 22.161 1:13.222

2 1:10.027 17.873 29.830 22.324 2:23.249

3 1:09.970 17.806 29.955 22.209 3:33.219

4 1:10.188 17.784 30.112 22.292 4:43.407

5 1:10.576 18.036 30.302 22.238 5:53.983

6 1:10.341 17.880 30.099 22.362 7:04.324

7 1:10.550 17.989 30.177 22.384 8:14.874

8 1:10.734 18.132 30.125 22.477 9:25.608

9 1:10.236 17.934 29.942 22.360 10:35.844

10 1:10.010 17.968 29.930 22.112 11:45.854

Nº9   COSTOYA SANABRIA Christian
1 1:09.535 19.049 29.420 21.066 1:10.609

2 1:07.608 17.459 29.169 20.980 2:18.217

3 1:06.911 17.227 28.851 20.833 3:25.128

4 1:07.742 17.770 29.028 20.944 4:32.870

5 1:08.212 17.435 29.796 20.981 5:41.082

6 1:07.027 17.224 28.908 20.895 6:48.109

7 1:07.082 17.222 28.924 20.936 7:55.191

8 1:06.997 17.248 28.947 20.802 9:02.188

Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

9 1:07.857 17.149 28.846 21.862 10:10.045

10 1:08.820 17.832 29.351 21.637 11:18.865

Nº10   DALLAKYAN POGHOSYAN Daniel
1 1:10.403 19.154 29.739 21.510 1:11.743

2 1:07.777 17.470 29.102 21.205 2:19.520

3 1:07.718 17.340 29.211 21.167 3:27.238

4 1:07.470 17.400 28.938 21.132 4:34.708

5 1:07.434 17.320 29.022 21.092 5:42.142

6 1:07.185 17.224 28.883 21.078 6:49.327

7 1:07.468 17.239 29.103 21.126 7:56.795

8 1:07.724 17.305 29.204 21.215 9:04.519

9 1:08.145 17.502 29.249 21.394 10:12.664

10 1:08.959 17.598 29.153 22.208 11:21.623

Nº11   PEREZ SANCHEZ Sandro
1 1:09.260 18.671 29.507 21.082 1:10.530

2 1:07.610 17.342 29.271 20.997 2:18.140

3 1:06.901 17.147 28.908 20.846 3:25.041

4 1:07.751 17.725 29.049 20.977 4:32.792

5 1:08.211 17.196 29.866 21.149 5:41.003

6 1:07.026 17.176 28.943 20.907 6:48.029

7 1:07.076 17.197 28.938 20.941 7:55.105

8 1:07.008 17.231 28.957 20.820 9:02.113

9 1:07.972 17.071 28.905 21.996 10:10.085

10 1:11.468 18.626 30.225 22.617 11:21.553

Nº12   MARTI FERRANDO Hugo
1 1:11.027 19.118 30.103 21.806 1:12.494

2 1:09.013 17.703 29.478 21.832 2:21.507

3 1:09.132 17.646 29.581 21.905 3:30.639

4 1:08.960 17.650 29.475 21.835 4:39.599

5 1:08.846 17.648 29.316 21.882 5:48.445

6 1:09.042 17.654 29.502 21.886 6:57.487

7 1:08.671 17.631 29.281 21.759 8:06.158

8 1:08.752 17.577 29.344 21.831 9:14.910

9 1:08.913 17.649 29.346 21.918 10:23.823

10 1:09.166 17.745 29.554 21.867 11:32.989

Nº13   LEVEAU Louis
1 1:08.906 18.051 29.552 21.303 1:09.896

2 1:07.572 17.434 28.975 21.163 2:17.468

3 1:07.480 17.362 28.968 21.150 3:24.948

4 1:07.713 17.657 29.065 20.991 4:32.661

5 1:07.696 17.467 29.140 21.089 5:40.357

6 1:07.281 17.224 28.868 21.189 6:47.638

7 1:07.100 17.240 28.802 21.058 7:54.738

8 1:07.075 17.231 28.809 21.035 9:01.813

9 1:08.310 17.238 28.791 22.281 10:10.123

10 1:11.388 18.686 30.059 22.643 11:21.511
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Salida : 20/01 - 13:00     10 Total = 14.280 Km

12
Hugo MARTI FERRANDO

Tony Kart / IAME / KOMET
5 8

Bosco ARIAS CHAVARRI

EKR / IAME / KOMET

10
Daniel DALLAKYAN POGHOSYAN

Tony Kart / PUMA / KOMET
4 5

Luna FLUXÁ CROSS

Praga / IAME / KOMET

4
Edu ROBINSON LLITERAS

Kart Republic / PUMA / KOMET
3 11

Sandro PEREZ SANCHEZ

FA / IAME / KOMET

9
Christian COSTOYA SANABRIA

Tony Kart / PUMA / KOMET
2 7

Adrián BENITO FERRER

Praga / IAME / KOMET

13
Louis LEVEAU

FA / IAME / KOMET
1 6

Raúl ZUNZARREN PÉREZ

FA / IAME / KOMET

POLE POSITION


